1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：0187）

重大資產重組延期復牌公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並
對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

茲提述北人印刷機械股份有限公司（以下簡稱「本公司」）2012年 4月 6日刊發之公告，本公司股票
於2012年4月9日起臨時停牌，且於2012年4月13日發布了《重大資產重組停牌公告》，公告了實際
控制人北京京城機電控股有限責任公司正在策劃對本公司進行重大資產重組的事項。2012年 4月
20日、4月 27日、5月 4日、5月 11日，本公司分別披露了《重大資產重組進展情況公告》。鑒於本
次重大資產重組事項涉及資產範圍較廣、程序較複雜，方案的商討、論證、完善及股權結構調整
所需時間較長，本公司於 2012年 5月 15日發布了《重大資產重組延期復牌公告》，披露了本次重大
資產重組的初步交易方案，並於 5月 16日起繼續停牌 30天。5月 18日、5月 25日、6月 1日，6月 8

日，本公司分別披露了《重大資產重組進展情況公告》。

由於本公司同時亦在香港聯合交易所有限公司（簡稱「聯交所」）上市，根據聯交所上市規則，本次
重大資產重組構成「非常重大的出售事項」、「非常重大的收購事項」以及「關連交易」，本公司於
2012年 6月 11日向聯交所提交本次重大資產重組的初步資料，尚需聯交所對本次交易的有關披露
文件完成審閱工作。因此，為維護投資者利益，盡力促使本次重組順利進行，經本公司申請，自
2012年 6月 15日起本公司股票繼續停牌 30天，最晚將於 2012年 7月 16日起恢復交易。

2

停牌期間，本公司將充分關注事項進展情況並及時履行披露義務。待有關事項確定後，本公司將
及時公告並復牌，敬請各位投資者諒解。

特此公告。

北人印刷機械股份有限公司董事會

中國，北京
2012年 6月 14日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事張培武先生、陳邦設先生、姜馳女士，非執行董事包
括滕明智先生、吳東波女士、李升高先生、魏莉女士以及獨立非執行董事張雙儒先生、王徽女
士、謝炳光先生及王德玉先生。